

AS Solution International A/S

Marielundvej 46, 2730 Herlev

Company reg. no. 34 73 48 44

Annual report

1 January - 31 December 2015

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2016.

Karsten Kielland
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of AS Solution International A/S for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 6 May 2016

Managing Director

Sonny Schürer

Board of directors

Karsten Kielland

Christian Vest Hansen

Sonny Schürer

Management's review

The significant activities of the enterprise

The company's principal activities are security and safety services and related activities.

Unusual matters

The company has not been affected by unusual circumstances during the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

It is estimated that no specific uncertainties are related to recognition and measurement of the financial items in the annual accounts.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are T.DKK 433 against T.DKK 911 last year. The management considers the results satisfactory.

The management expects a positive result for the coming financial year.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Gross profit	425.865	3.570.150
1 Staff costs	0	-2.372.800
Operating profit	425.865	1.197.350
2 Other financial income from group enterprises	158.200	127.300
Other financial income	0	896
3 Other financial costs	-18.453	-118.962
Results before tax	565.612	1.206.584
4 Tax on ordinary results	-132.916	-295.500
Results for the year	432.696	911.084
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	3.700.000	0
Allocated to results brought forward	0	911.084
Allocated from results brought forward	-3.267.304	0
Distribution in total	432.696	911.084

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Current assets		
Trade debtors	0	336.883
Amounts owed by group enterprises	3.651.649	4.415.242
Other debtors	642	0
Debtors in total	<u>3.652.291</u>	<u>4.752.125</u>
Cash funds	<u>2.181.033</u>	<u>3.410.997</u>
Current assets in total	<u>5.833.324</u>	<u>8.163.122</u>
Assets in total	<u>5.833.324</u>	<u>8.163.122</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Equity			
5	Contributed capital	500.000	500.000
6	Results brought forward	1.475.408	4.742.712
7	Proposed dividend for the financial year	3.700.000	0
	Equity in total	<u>5.675.408</u>	<u>5.242.712</u>
Liabilities			
	Bank debts	0	2.468.733
	Trade creditors	25.000	38.233
	Corporate tax	132.916	295.500
	Other debts	0	117.944
	Short-term liabilities in total	<u>157.916</u>	<u>2.920.410</u>
	Liabilities in total	<u>157.916</u>	<u>2.920.410</u>
	Equity and liabilities in total	<u>5.833.324</u>	<u>8.163.122</u>

8 Mortgage and securities

9 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	0	2.224.139
Pension costs	0	103.997
Other costs for social security	0	5.914
Other staff costs	0	38.750
	<u>0</u>	<u>2.372.800</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Interest, group enterprises	<u>158.200</u>	<u>127.300</u>
	<u>158.200</u>	<u>127.300</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	<u>18.453</u>	<u>118.962</u>
	<u>18.453</u>	<u>118.962</u>
4. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	<u>132.916</u>	<u>295.500</u>
	<u>132.916</u>	<u>295.500</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2015	4.742.712	3.831.628
Profit or loss for the year brought forward	<u>-3.267.304</u>	<u>911.084</u>
	<u>1.475.408</u>	<u>4.742.712</u>
7. Proposed dividend for the financial year		
Dividend for the financial year	<u>3.700.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.700.000</u>	<u>0</u>

8. Mortgage and securities

The company has provided a guarantee to the Group's bank maximized to T.DKK 3.500.

9. Contingencies

Joint taxation

Anne Holding ApS, company reg. no 24 23 61 45 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with corporation tax represents an estimated maximum of T.DKK 557. The liability relating to obligations in connection with withholding taxes represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.